

Årsredovisning för

# Bapla AB

559142-1200

Räkenskapsåret

**2023-11-01 - 2024-10-31**

## Innehållsförteckning:

## Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bapla AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-04-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 30 april 2025

  
Evelin Kaup

Årsredovisning för

# Bapla AB

559142-1200

Räkenskapsåret

**2023-11-01 - 2024-10-31**

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bapla AB, 559142-1200 med säte i Stockholms får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom produktutveckling och IT.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har under året minskat markant då företagets tjänster ej efterfrågats.

#### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	404	2 150	627	-
Resultat efter finansiella poster	-126	-30	74	-8
Soliditet, %	34	24	37	69

#### Förändringar i eget kapital (kr)

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000	159 185	-29 769
Omföring av föreg års resultat		-29 769	29 769
Årets resultat			-126 082
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>129 416</b>	<b>-126 082</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	129 416
årets resultat	-126 082
Totalt	3 334
disponeras för	
balanseras i ny räkning	3 334
Summa	3 334

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-11-01- 2024-10-31</i>	<i>2022-11-01- 2023-10-31</i>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		404 430	2 149 936
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>404 430</b>	<b>2 149 936</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-	-1 950
Övriga externa kostnader		-441 032	-1 369 714
Personalkostnader	2	-90 273	-814 373
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-531 305</b>	<b>-2 186 037</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-126 875</b>	<b>-36 101</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 321	6 332
Räntekostnader och liknande resultatposter		-528	-
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>793</b>	<b>6 332</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-126 082</b>	<b>-29 769</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-126 082</b>	<b>-29 769</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>-126 082</b>	<b>-29 769</b>

2025052016542

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-10-31	2023-10-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		-	232 500
Övriga fordringar		20 612	1 988
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 689	180 192
Summa kortfristiga fordringar		33 301	414 680
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		124 444	345 541
Summa kassa och bank		124 444	345 541
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		157 745	760 221
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		157 745	760 221

2025052016543

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-10-31	2023-10-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		129 416	159 185
Årets resultat		-126 082	-29 769
Summa fritt eget kapital		3 334	129 416
<b>Summa eget kapital</b>		<b>53 334</b>	<b>179 416</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		26 053	11 436
Skatteskulder		-	20 626
Övriga skulder		63 358	373 742
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	175 001
Summa kortfristiga skulder		104 411	580 805
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>157 745</b>	<b>760 221</b>

2025052016544

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag(K2).

### Not 2 Personal

	2023-11-01- 2024-10-31	2022-11-01- 2023-10-31
Medelantalet anställda	2	2
<b>Summa</b>	<b>2</b>	<b>2</b>

### Not 3 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

#### Ställda säkerheter

	2024-10-31	2023-10-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

#### Eventalförpliktelser

Eventalförpliktelser	Inga	Inga
----------------------	------	------

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser av väsentlig betydelse för bolaget har inträffat efter räkenskapsårets slut.

## Underskrifter

Stockholm

Evelin Kaup

Stephanie Kaup

Magnus Poromaa

2025052016546



2025052016547

# Document history

COMPLETED BY ALL:  
30.04.2025 10:36  
SENT BY OWNER:  
Virpi Willhans • 30.04.2025 08:07  
DOCUMENT ID:  
BJ2XR4Jggl  
ENVELOPE ID:  
Hkj7R41egx-BJ2XR4Jggl

DOCUMENT NAME:  
Bapla AB.pdf  
7 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION <sup>*</sup>	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
Stephanie Kaup kaup.stephanie@gmail.com	Signed	30.04.2025 08:10	eID	Swedish BankID (DOB: 1985/10/26)
	Authenticated	30.04.2025 08:10	Low	IP: 95.203.12.215
Lars Magnus Poromaa magnus.poromaa@blowtorch.me	Signed	30.04.2025 08:17	eID	Swedish BankID (DOB: 1971/02/14)
	Authenticated	30.04.2025 08:15	Low	IP: 217.213.139.145
EVELIN KAUP evelin@bapelsin.me	Signed	30.04.2025 10:36	eID	Swedish BankID (DOB: 1987/10/13)
	Authenticated	30.04.2025 10:35	Low	IP: 83.185.39.82

<sup>\*</sup> Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed